
Mandaatbesluit: Europese aanbesteding groenafval 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo; 

  

overwegende: 

  

dat de gemeente Ermelo al vele jaren samenwerkt met de gemeenten Elburg, Harderwijk, Nunspeet, 

Putten en Oldebroek op het gebied van afval; 

  

dat het regionaal contact voor transport en verwerking van groenafval afloopt; 

  

dat er overeengekomen is dat de gemeente Oldebroek voor de overige gemeenten waaronder de ge- 

meente Ermelo uitvoeringstaken zoals aanbestedingen met betrekking tot afval verricht; 

  

gelet op: 

  

de wettelijke voorschriften, in het bijzonder de bepalingen van afdeling 10.1.1 van de Algemene wet 

bestuursrecht (Awb) en artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t: 

  
I. de gemeente Oldebroek (Samenwerking Noord Veluwe Afval) te mandateren voor: 

het opdrachtgeverschap en de begeleiding van de (Europese) aanbesteding van dit contract; a. 

b. het tekenen van de aanbestedingstukken en het daaruit volgende contract; 

c. het voeren van procedures als door één of meerdere inschrijvers een kort geding wordt 

gestart. 

Dit mandaatbesluit wordt gepubliceerd in het Gemeenteblad en treedt in werking op de dag na publi- 

catie. 

Ermelo, 1 november 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Ermelo, 

A.M. Weststrate, 

secretaris, 

dra. Th.A.J. Burmanje, 

burgemeester, 

Nr. 422031 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2021 nr. 422031 24 november 2021 1 


